Cz-
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Ceterum , {1 inter illuftres, quibus vera- Ecclefia digno-
fcitur , notas s non poftrema eft divinitus patefata, & teftata
fanétitas corum, qui e quovis ordine, & ftaty in illa florue-
runt ; zquum omnino, & pietati confentancum eft, ut gratias
Deo Patri per Chriftum” Jefum agamus , quod illi placue-
rit ex eo thefauro , unde quotidie profert nova, & vetera , tots
ac tantas gratie {ue divitias in S. JOHANNEM .CANTIUM ecf-
fundere ; eafque deindead ornamentum , ac decus Ecclefiz fuz
palam facere per miracula, quz ad folemnem tam infignis Ser-
vi Sui Canonizationem viam , atque aditum aperuerunt. Eft
preterea quod gratulemur inclytz Polonicz Nationi, que
cum pietati pra cazteris maxime addicta fit, non poteft certe.
non {ummo exultare gaudio, quod intanta rerum perturbatio-
ne, tantoque Religionis difcrimine 5 novum hoc fibi prafidium
acceflerit, quo egregia , & gencrofa fuorum indoles magis ma-
gifque nullis perterrcfadfa periculis ;> Romanam Fidem adverfus
finitimos tum hzreticos s"tum “fehifiaticos, & aréte retineat,
& fortiter ut {emper magna‘cym: laude” preefiitic , ad fangui-
nem ufque tueatur. Academia véro Cracovienfis in hunc olim
alumnum , nugc Pagronum fuum , quoties oculos defiget ( de-
figet autem quotidie ) propofitum fibi prazclarifimum videbit
exemplar, unde illius Magiftri, & Doltores, & bene docere,
& recte facere difeant’s ‘dum, JOHANNES defun@tus adhuc lo-
€uitur , atque ad omne-virtutis officium hortatur .

Quoniam vero, hifce omnibus de more peraétis , idem Ca-
rolus Cardinalis & Pracurator defignatus 5 a Nobis, quo par
ciat obfequio poftulavit 5-ut Apofteficas Noftras liceras in ge-
florum omnium perenne monumentum decerneremus 3, Nos pe-
titioni perquam libenter annuentes, prafentes noftras Literas
edi, & palam fieri demandavimus : Staruentes carumdem exem-
plis etiam impreflis ab aliquo ex Notariis publicis fubferiptis
& figillo Perfonz in Ecelefiaftica dignitate conftitute muni-
tis , camdem prorfus fidem ab omnibus adhiberi, quz ipfis
originalibus literis adhiberetur , fi exhibitz , vel oftenfz fo-

rent .
S Nulli
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* Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc noftrae de-
finitionis, decreti, ad{criptionis; mandati, ftatuti, conceflionis, re-,
laxationis ,& voluntatis infringere, vel ei aufu temerario contraire;
{i quis autem hoc attentare prafumpferitsindignationem Omnipo-
tentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit
incurfurum. - 31910 i